АССОЦИАЦИЯ
«СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
ОБРАЗОВАНИЙ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
улица Батурина, д.7а, город Казань, 420111
	[image: ]
	«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕКЛӘРЕ
СОВЕТЫ»
АССОЦИАЦИЯСЕ
Батурин урамы, 7а, Казан шәһәре, 420111

Тел.: (843) 293-60-15, факс: (843) 293-60-22, e-mail: smo.rt@tatar.ru

Главам
муниципальных районов
и городских округов Республики Татарстан

________________ №________________
На № ____________от _______________

О проведении дистанционного цифрового интерактивного мероприятия для классных руководителей, педагогических работников общеобразовательных школ

Уважаемые коллеги!

В соответствии с резолюцией  Руководителя Аппарата Президента Республики Татарстан Сафарова А.А. от 11.12.2021 № Т/46843-АС, Ассоциация «Совет муниципальных образований Республики Татарстан» направляет для организации необходимой работы письмо редакции издательского дома «Журнал Школа» от 09.11.2021 № 966/РШ-21 о проведении в период с декабря 2021 года по апрель 2022 года дистанционного цифрового интерактивного мероприятия для классных руководителей, педагогических работников общеобразовательных школ по организации ими работы с родителями и детьми по правовому просвещению с участием ведущих экспертов силовых структур России.

Приложение на 14 л. в 1 экз.

	С уважением,
Председатель                                                                                         Э.С. Губайдуллин

Д.Д. Мустафин,
[bookmark: _GoBack]292-22-10
image1.png